LAND | = KARNTEN

GPS - BH Villach — Land
Gesundheits-, Pflege- und Sozialservice

Das GPS

Gesundheits-, Pflege- und Sozialservice Villach-Land

bietet einen kostenlosen Sprechtag fur Fragen und Anliegen

aus den Bereichen ,,Gesundheit, Pflege und Soziales*

AFRITZ am SEE
ARNOLDSTEIN

ARRIACH

BAD BLEIBERG

FELD am SEE
FINKENSTEIN am FAAKER SEE
NOTSCH im GAILTAL
PATERNION

ROSEGG

ST. JAKOB im ROSENTAL
STOCKENBOI

VELDEN am WORTHERSEE
WEISSENSTEIN

WERNBERG

Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Montag,
Montag,
Mittwoch,
Dienstag,
Donnerstag,
Mittwoch,
Mittwoch,
Dienstag,
Dienstag,
Montag,

Mittwoch,

13.03.2018

18.04.2018

15.03.2018

09.04.2018

07.05.2018

14.03.2018

06.03.2018

08.03.2018

16.05.2018

25.04.2018

15.05.2018

29.05.2018

19.03.2018

11.04.2018

14:00 — 16:00 Uhr
09:00 — 11:00 Uhr
09:00 — 11:00 Uhr
14:00 - 16:00 Uhr
14:00 — 16:00 Uhr
14:00 — 16:00 Uhr
14:00 - 16:00 Uhr
14:00 — 16:00 Uhr
14:00 — 16:00 Uhr
09:00 —11:00 Uhr
14:00 — 16:00 Uhr
14:00 — 16:00 Uhr
09:00 —11:00 Uhr

14:00 — 16:00 Uhr

Wir bitten um telefonische Voranmeldung in lhrer Gemeinde

oder im GPS-Biro unter 050 536 — 61331 bzw. -61332.



