

## Kostenlose Sprechtage Ihrer Gemeinde

## **Das GPS**

## Gesundheits-, Pflege- und Sozialservice Villach-Land bietet einen kostenlosen Sprechtag für Fragen und Anliegen aus den Bereichen "Gesundheit, Pflege und Soziales"

AFRITZ am SEE	Dienstag,	13.03.2018	14:00 – 16:00 Uhr
ARNOLDSTEIN	Mittwoch,	18.04.2018	09:00 – 11:00 Uhr
ARRIACH	Donnerstag,	15.03.2018	09:00 – 11:00 Uhr
BAD BLEIBERG	Montag,	09.04.2018	14:00 – 16:00 Uhr
FELD am SEE	Montag,	07.05.2018	14:00 – 16:00 Uhr
FINKENSTEIN am FAAKER SEE	Mittwoch,	14.03.2018	14:00 – 16:00 Uhr
NÖTSCH im GAILTAL	Dienstag,	06.03.2018	14:00 – 16:00 Uhr
PATERNION	Donnerstag,	08.03.2018	14:00 – 16:00 Uhr
ROSEGG	Mittwoch,	16.05.2018	14:00 – 16:00 Uhr
ST. JAKOB im ROSENTAL	Mittwoch,	25.04.2018	09:00 – 11:00 Uhr
STOCKENBOI	Dienstag,	15.05.2018	14:00 – 16:00 Uhr
VELDEN am WÖRTHERSEE	Dienstag,	29.05.2018	14:00 – 16:00 Uhr
WEISSENSTEIN	Montag,	19.03.2018	09:00 – 11:00 Uhr
WERNBERG	Mittwoch,	11.04.2018	14:00 – 16:00 Uhr

Wir bitten um telefonische Voranmeldung in Ihrer Gemeinde oder im GPS-Büro unter **050 536 – 61331 bzw. -61332.**